

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Team Svanholm ApS

**Kastrupvej 11
Langkastrup
8960 Randers SØ**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2023

Morten Svanholm Johnsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 60 00 94

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Svanholm ApS
Kastrupvej 11
Langkastrup
8960 Randers SØ

CVR-nr: 40 60 00 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Svanholm Johnsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af mandskab og maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 3.418.720 mod sidste år kr. 1.229.153, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	16.005.510	5.207.605
1 Personaleomkostninger	-11.381.696	-3.440.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.961	-171.963
DRIFTSRESULTAT	4.451.853	1.595.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.632	12.361
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.969	-3.284
Andre finansielle omkostninger	-62.783	-12.327
RESULTAT FØR SKAT	4.408.733	1.592.373
Skat af årets resultat	-990.013	-363.220
ÅRETS RESULTAT	3.418.720	1.229.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Overført resultat	418.720	29.153
DISPONERET I ALT	3.418.720	1.229.153

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	900.000	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver	900.000	1.050.000
Produktionsanlæg og maskiner	87.782	109.746
Materielle anlægsaktiver	87.782	109.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.660.603	988.610
Finansielle anlægsaktiver	2.660.603	988.610
ANLÆGSAKTIVER	3.648.385	2.148.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.072.490	3.130.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	0	119.235
Periodeafgrænsningsposter	2.422.375	945.792
Tilgodehavender	9.494.865	4.195.711
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.494.865	4.195.711
AKTIVER	13.143.250	6.344.067

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.115.248	2.696.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
EGENKAPITAL	6.155.248	3.936.528
Hensættelse til udskudt skat	738.677	447.808
HENSATTE FORPLIGTELSER	738.677	447.808
Kreditinstitutter	1.723.795	279.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.919	254.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.990	277.933
Selskabsskat	699.144	187.841
Anden gæld	2.064.265	807.373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	181.212	152.982
Kortfristede gældsforpligtelser	6.249.325	1.959.731
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.249.325	1.959.731
PASSIVER	13.143.250	6.344.067

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	2.696.528	2.667.375
Årets resultat	3.418.720	1.229.153
Foreslået udbytte	-3.000.000	-1.200.000
Overført resultat ultimo	3.115.248	2.696.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.200.000	2.000.000
Foreslået udbytte	3.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.000.000	1.200.000
EGENKAPITAL	6.155.248	3.936.528

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	24	8
Lønninger	10.385.899	3.196.007
Pensioner	841.071	216.866
Andre omkostninger til social sikring	154.726	27.146
	<u>11.381.696</u>	<u>3.440.019</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 15.168.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank er udstedt fordringspant på t.kr. 2.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Svanholm Johnsen

Direktør

På vegne af: Team Svanholm Holding ApS

Serienummer: 371016a5-1c00-45ae-ad23-b94eee87c733

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-21 09:22:25 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-21 09:23:38 UTC



Morten Svanholm Johnsen

Dirigent

På vegne af: Team Svanholm Holding ApS

Serienummer: 371016a5-1c00-45ae-ad23-b94eee87c733

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-21 09:24:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5T16-7LXU-A025W-M3S8T-60HHZ-ZUJTM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>